MUNICIPIO DE LETICIA % s

UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

ALCALDIA DE LETICIA AMAZONAN
NITA29999302-%

ASUNTO: EVALUACION DE OFERTAS

OBJETO: COMPRA DE FIGURAS LUMINOSAS, LUCES LED, MONTAJE, INSTALACION
Y DESMONTAJE DE ALUMBRADO CONMEMORATIVO NAVIDENO

COTIZACIONES Y/O OFERTAS PRESENTADAS:

De conformidad con el manual de contratacion y a la modalidad de contratacion aplicable para este
proceso, por tener una cuantia inferior a 150 SMMLV, la Unidad de Servicios Publicos Domiciliarios
de Leticia, procedié a solicitar cotizaciéon a una persona natural o juridica con capacidad en el
desarrollo de las actividades y servicios que se pretende contratar segun la necesidad requerida por
la USPDL, la cual se detalla a continuacion:

ITEM DESCRIPCION UM CANT ViUnitario ViTotal

Figura navidefia luminosa de mufieco
de nieve: fabricado en platina de %z x
1/8, tamafio 1mts de altura ancho
proporcional al disefio, luces
extensiones lineal manguera de 32
bombillos led

Figura navidefia luminosa de Angel:
fabricado en platina de %2 x 1/8, 1mts
2 de altura ancho proporcional al disefio, Unidad 8 380.000 3.040.000
luces extensiones lineal manguera de
32 bombilios led

Figura navidefia de estrella fugaz:
fabricado en platina de ¥ x 1/8, 1mts
3 de altura ancho proporcional al disefio, Unidad 6 380.000 2.280.000
luces extensiones lineal manguera de
32 bombillos led

Figura navideria de campanas rojas:
fabricado en platina de 2 x 1/8, tamafio
4 1mts de altura ancho proporcional al Unidad 12 380.000 4.560.000
disefio, luces extensiones lineal
manguera de 32 bombillos led

Figura navidefia de estreila : fabricado
en platina de ¥z x 1/8, tamafo 1mts de

Unidad 12 380.000 4.560.000

5 altura ancho proporcianal al disefio, Unidad 12 380.000 4.560.000
luces extensiones lineal manguera de
32 bombillos led

6 Cortina de luces LED célidas. Tamafio: Unidad 30 170.000 5.100.000
3x3 metros

Arco navideno con tubo metalico de 2
pulgadas para exteriores, 6 metros de
altura x 6,5 de ancho, iluminado con
cinta led lineal de manguera de 32
bombillos, figuras navidefias y forrado
en tela navidefa.
Manguera Led de fuces calidas.
Tamafo: 100 mts
Montaje y desmontaje de figuras
navidefias
Descripcion: Incluye la manipulacion,
instalacion y posterior retiro de las
9 figuras decorativas en las ubicaciones
asignadas. Esto abarca la loglstica de
transporte, colocacion fisica de las
figuras, herramientas, equipos de
elevacion (si aplica) y mano de obra
necesaria para estas tareas.

Unidad 1 12.645.000 12.645.000

Unidad 20 600.000 12.000.000

Global 1 12.790.000 12.790.000

Calle 10 No. 10 -47
Cadigo Postal 910001
Paaina Web www leticia-amazonas.qov.co
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MUNICIPIO DE LETICIA

UNIDAD DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DE LETICIA

Conexion y desconexién eléctrica de
las figuras navidefias, contempla las
tareas relacionadas con la conexién a
la red eléctrica, instalacion de
temporizadores, extensiones,
protecciones eléctricas (fusibles,
disyuntores, etc.) y pruebas para
asegurar el correcto funcionamiento.
Igualmente, incluye la desconexion y
retiro de todos los componentes
eléctricos al finalizar la temporada.

Global

8.465.000

(N 2o s
Wﬂj DOMICILIAR!
) DE LETICIA

8.465.000

Total

70.000.000

La Unidad de Servicios Publicos Domiciliarios de Leticia recibié una cotizacién que hace parte
integral del presente estudio previo y que fue presentada por BENJAMIN JUNIOR ENRIQUEZ
GONZALEZ identificado con cédula de ciudadania numero 15.879.630, cumple con los requisitos
legales para la ejecucion del contrato, asi mismo, se establecié el valor objeto del presente proceso
con base en el estudio previo, de acuerdo al analisis del sector y se verificod que la cotizacion recibida

se ajusta a los precios del mercado nacional.

Sin otro particular

Director Técnico de la Unidad de Servicios Publicos Domiciliarios de Leticia

Email: unidadserviciospublicos@leticia-amazonas.qov.co

Proyecté: Luis Carlos Cicery Zapata — Abogado Contratista - USPDL

Calle 10 No. 10 - 47
Codigo Postal 910001
Péaina Web www leticia-amazonas.qov.co



REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

Camara de Comercio del
Amazonas Fecha expedicion: 08/01/2025 - 20:40:40
Sw mejor Aliade Recibo No. S000085589, Valor 5800

CODIGO DE VERIFICACION 7ebmJKTnke
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicion.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,renueve su matricula a mas tardar el 31 de marzo de 2025.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO
CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombres y apellidos : BENJAMIN JUNIOR ENRIQUEZ GONZALEZ
Identificacién : CC. - 15879630

Nit : 15879630-8

Domicilio: Leticia, Amazonas

MATRICULA
Matricula No: 13423
Fecha de matricula: 13 de septiembre de 2011
Ultimo afic renovado: 2024
Fecha de renovacién: 09 de mayo de 2024
Grupo NIIF : GRUPO III - MICROEMPRESAS
UBICACION

Direccién del domicilio principal : C R A B8 8 61
Municipio : Leticia, Amazonas

Correo electrénico : enriqueziunior@gmail.com
Teléfono comercial 1 : 3108020577

Teléfono comercial 2 : No reportéd.

Teléfono comercial 3 : 3108020577

Direccidn para notificacidén judicial : CR 8 NRO. B8-61&Nro.13;&Nro.10;DISTRIBUIDORA AL LADO DE COCA COLA
Municipio : Leticia, Amazonas
Correo electrénico de notificacidén : inversionesil.leticia@gmail.com

La persona natural SI autorizd para recibir notificaciones personales a través del correo electrdnico, de
conformidad con lo establecido en los articulos 291 del Cédigo General del Proceso y del €7 del Cédigoe de
Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo.

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal Cédigo CIIU: G4631
Actividad secundaria Cédigo CIIU: M7120
Otras actividades Cédigo CIIU: M7310 G4664

Descripcién de la actividad econdémica reportada en el Formulario del Registro Unico Empresarial y Social
~RUES- : Comercio al por mayor y menor de bebidas gaseosas, agua envasada, viveres, productos alimenticios en
general, electrodomesticos, gasodomesticos, equipos electronicos, de laboratorio, maquinaria, aparatos para
higiene y belleza, articulos y utensilios de uso domestico, actividades de telecomunicaciones inalambricas,
catering para eventos, servicios de publicidad, disefio de articulos y material publicitario, suministro de
articulos y material publicitaric, compra y venta de vestido y calzado de labor, suministro de equipos
electronicos, materiales electricos, equipos e insumos didacticos y de oficina, comercializacién de productos
quimicos y reactivos para laboratorios, insumos, equipos y materiales para formacién educativa, suministro de
equipos e insumos, realizacién de analisis fisico quimicos y microbiologicos en aguas recreacionales o para
el consumo, analisis alimenticios y de aguas residuales y en general toda actividad licia en el territorio
nacional

INFORMACION FINANCIERA

El comerciante matriculado reportd la siguiente informacidén financiera, la cual corresponde a la ultima
informacién reportada en la matricula mercantil, asi:
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CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

Cémara de Comerch del

Fecha expedicion: 08/01/2025 - 20:40:40
Sw mejor Aliade Recibo No. S000085589, Valor 5800

CODIGO DE VERIFICACION 7ebmJKTnke

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https://sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo codigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicion. La verificacion se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,renueve su matricula a mas tardar el 31 de marzo de 2025.

Estado de la situacién financiera:
Activo corriente: $1.322.330.076,00
Activo no corriente: $176.912.904,00
Activo total: $1.499.242.980,00

Pasivo corriente: $42.241.212,00

Pasivo no corriente: $405.167.105,00
Pasivo total: $447.408.317,00

Patrimonio neto: $1.051.834.663,00
Pasivo mAs patrimonio: $1.499.242.980,00

Estado de resultados:

Ingresos actividad ordinaria: $4.665.367.904,00
Otros ingresos: $3.554,00

Costo de wventas: $3.741.733.713,00

Gastos operacionales: $401.441.240,00

Otros gastos: $0,00

Gastos por impuestos: $60.000.000,00

Utilidad operacional: $462.196.505,00

Resultado del periodo: 50,00

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cdédigo de Procedimiento Administrative y de 1lo Contencioso
Administrative y la Ley 962 de 2005, los Actos Administrativos de registro quedan en firme, dentro de los
diez (10) dias hdbiles siguientes a la fecha de inscripcién, siempre gque no sean objeto de recursos. Para
estos efectos, se informa que para la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS, los sé&bados NO son dias hébiles.

Una vez interpuestos los recursos, los Actos Administrativos recurridos guedan en efecto suspensivo, hasta
tanto los mismos sean resueltos, conforme lo prevé el articulo 79 del Cédigo de Procedimiento Administrativo
v de lo Contencioso Administrativo.

A la fecha y hora de expedicidén de este certificado, NO se encuentra en curso ningin recurso.

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, SUCURSALES Y AGENCIAS

A nombre de la persona natural, figura(n) matriculado(s) en la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS el (los)
siguiente(s) establecimiento(s) de comercio:

ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO

Nombre: INFOCITY AMAZONAS

Matricula No.: 13424

Fecha de Matricula: 13 de septiembre de 2011

Ultimo afo renovado: 2023

Categoria: Establecimiento de Comercio

Direccién : CARRERA 11 NRO. 7-20 LOCAL 1 BARRIO CENTRO
Municipio: Leticia, Amazonas

Nombre: DISTRIBUIDORA JUMER

Matricula No.: 19912

Fecha de Matricula: 03 de abril de 2019
Ultimo afio renovado: 2023

DAmina 9 da 9



CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS

CERTIFICADO DE MATRICULA MERCANTIL DE PERSONA NATURAL

Camara de Comercio del

Fecha expedicion: 08/01/2025 - 20:40:40
Sw mejor Alade Recibo No. S000085589, Valor 5800

CODIGO DE VERIFICACION 7ebmJKTnke

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a https:/sii.confecamaras.co/vista/plantilla/cv.php?empresa=42 y digite el
respectivo cédigo, para que visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La verificacién se puede realizar de manera ilimitada,
durante 60 dias calendario contados a partir de la fecha de su expedicién.

La matricula mercantil proporciona seguridad y confianza en los negocios,renueve su matricula a méas tardar el 31 de marzo de 2025.

Categoria: Establecimiento de Comercio
Direccién : CALLE 3 NRO. 9B 36 BARRIO PORVENIR
Municipio: Leticia, Amazonas

Nombre: AGENCIA FRONTERA

Matricula No.: 20932

Fecha de Matricula: 14 de octubre de 202C
Ultimo afio renovado: 2022

Categoria: Establecimiento de Comercio
Direccidén : CALLE 3 6-26 BARRIO POVENIR
Municipio: Leticia, Amazonas

S1 DESEA OBTENER INFORMACION DETALLADA DE LOS ANTERIORES ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO O DE AQUELLOS
MATRICULADOS EN UNA JURISDICCION DIFERENTE A LA DEL PROPIETARIO, DEBERA SOLICITAR EL CERTIFICADO DE MATRICULA
MERCANTIL DEL RESPECTIVO ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO.

LA INFORMACION CORRESPONDIENTE A LOS ESTABLECIMIENTOS DE COMERCIO, AGENCIAS Y SUCURSALES, QUE LA PERSONA
NATURAL TIENE MATRICULADOS EN OTRAS CAMARAS DE COMERCIO DEL PAIS, PODRA CONSULTARLA EN WWW.RUES.ORG.CO.

INFORMA ~ TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con lo previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del Decreto 1074 de 2015 y la Resolucidn 2225 de
2019 del DANE el tamafio de la empresa es PEQUENA EMPRESA.

Lo anterior de acuerdo a la informacién reportada por el matriculado o inscriteo en el formularic RUES:

Ingresos por actividad ordinaria : $4.665.367,904,00
Actividad econdémica por la que percibid mayores ingresos en el periodo - CIIU : G4631.

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la persona natural, a la fecha y hora de su
expedicién.

IMPORTANTE: La firma digital del secretario de la CAMARA DE COMERCIO DEL AMAZONAS contenida en este certificado electrénico se encuentra emitida por una
entidad de certificacién acreditada por el Organismo Nacional de Acreditacién de Colombia (ONAC), de conformidad con las exigencias establecidas en la Ley 527 de
1999 para validez juridica y probatoria de los documentos electrénicos.

La firma digital no es una firma digitalizada o escaneada, por lo tanto, la firma digital que acompana este documento la podré verificar a través de su aplicativo visor de
documentos pdf.

La firma mecanica que se muestra a continuacion es la representacion grafica de |a firma del secretario juridico (o de quien haga sus veces) de la Camara de Comercio
quien avala este certificado. La firma mecanica no reemplaza la firma digital en los documentos electrénicos.
Al realizar la verificacion podra visualizar {y descargar) una imagen ex

del certificado que fue entri o al usuario en el momento que se realizé la transaccion.

*** FINAL DEL CERTIFICADO ***
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Formulario del Registro Unico Tributario

001

2. Concepto |0 |2 | Actualizacién

4. Numero de formulario

|4l )

141158254002

i

D7212l!!-|8JJG

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccionai 14. Buzén electrénico
1 5 a 7 9 6 3 0 8 Impuestos y Aduanas de Leticia 3 a
IDENTIFICACION
24, Tipo de contribuyente 25, Tipo de documento 26. Nomero de (dentificacién
Persona natural o sucesién iliquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 15879630
Lugar de expedicion 28. Pals 29. Departamento ]30 Ciude.‘d!&i::n—i-cip}o
COLOMBIA 1 6 9 |Amazonas 9 1 Leticia 001
31. Primer apellido 32. Segundo apellido 33. Primer nombre - ; SE‘:.nsm:mbres
ENRIQUEZ GONZALEZ BENJAMIN JUNIOR
35. Razén social '
36. Nombre comercial ~ 3. Sig;.-“ o
INVERSIONES JL
UBICACION .
38. Pals 39. Departamento o~ 40. Cludad/Municipio
COLOMBIA 1 6 9 |Amazonas 8 1 |Leticia 001
41. Direccién principal - 7
CR8 8 61
42 Correo electrnico fejuniorenriquez@gmail.com 7 B
43 Codigopostal 9 1 0 0 0 1 |44. Teisonc 1 31080205 7 7]45 Teétono2
T CLASIFICACION
Actividad aconémica — Ocupacién
Actividad principal Activided "--'."_-l.;c'u Otras actividades 52. Ndmero
46. Codigo 47. Fecha inicio actividad 48. Codigo 48. Fecha ‘nicio activicad 50, Codigo 1 2 51. Codigo establecimientos
|4 631/[20201001]{[7310jl2020,1 0,0 1] |7 120/4 664 | | | 3|
"Rasponsabilidades, Calidades y Atributos
1 2 3 4 5 6 1 & 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 18 20 21 22 23 24 25 26
ssceapos |7 [10l16l22042552) | | | [ | | [ | | [ | [ [ | | [ | | |
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar
07- Retencion en la fuente a titulo de rent
10- Obligado aduanero
16- Obligacién facturar por ingresos bienes
22- Obligado a cumplir deberes formales a
42- Obligado a llevar contabilidad
52 - Facturador electronico
Usuarius aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 [3 7 8 9 10
55. Forma 56. Tipo Senvicio 1 2 3
T TS N I R = 1
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
N T T A N O I I [ cre ‘
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcidn en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia Indefy yen la no se exigird su renovacién

59. Anexos

o [] w[xX]

60. No. de Folios:

“Para uso exclusivo de la DIAN

o

La informacién suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension
y cancelacion del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
Inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios o de suspension, segun el caso, Paragrafo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2016. De Igual manera al formalizar el trdmite el ususrio fue informado y acepta la politica de
tratamiento de datos lay 1581 de 2012

Firma del solicitante:

Sin perjuicio de las verificacicnes que la DIAN realice.
Firma autorizada:

984 Nombre ENRIQUEZ GONZALEZ BENJAMIN JUNIOR
985 Carge  CONTRIBUYENTE

Farha nanarariin dncoimantn BNE- 2R HYIS NA-AS-NEDA
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OI.AMN Formulario del Registro Unico Tributario 0
de 5

Pagina 2 Hoja 2
Espacio reservado para la DIAN 4. Nimero de formulario 141158254002
0721 ¢89984|SO2 000014 Hsl 00
5. Nimero de Identificacion Tributaria (NIT) 6. DV | 12, Direccién seccional 14. Buzén electronico
158796305|mpmmym:mmnm 38}
Caracteristicas y formas de las organizaciones
84. Entidedes » instituios de derachy 2Udlico de orden nacional, de, ental,
62. Naturaleza 63. Formas asociativas municipal y descaniraiizados o partam
65, Fondos A— 67, Suciadades v organismos
68. Sin personeria juridica 69. Otras organizaciones no clasificadas 70. BeneScin
Constitucién, Registro y Ultima Reforma Composicién del Capital
Documenio 1. Constitucién 2 Reforrna
71. Clase 09 82. Nacional %
72. Namero
73.Fecha 83. Nacional pablico %
L i ———— e
74. Nimero de notaria
75. Entidad de registro 0D 3 84. Nacional privado %
76. Fecha de registro 20110913
- - ———— e e e
77. No. Matricula mercantil 1 342 3
78. Departamento g9 1
78. Ciudad/Municipio 4 2 i 85. Extranjero %
Vigencia 88. Extranjero publico %
e
80. Desde I S { .
84 Hasta R i ) ) 87. Extranjero privado %
. 1
Entidad de vigitancia y control
88. Entidad de vigilancia y control
Estado y Beneficlo
ltem 89, Estado actual %Y. rechs combio e estado 91. Numero de Identificacion Tributaria (NIT) 92.DV
1 8 1 201801.01| -
|
2 L oz :
|
3 L L . :
4 I ew —
5 l e -l | )
Vinculacién econémica
Banéloirrl'omuam ndﬂun 94. Nombre del grupo econdmico y/o empresarial am‘g"c'gnd"ﬂgﬁwn Tributaia (NIT) defa gg py.
97. Nombre o razon social de la matriz o controlante
170. Ndmero de identificacién tributaria | 171, Pals 172. Numero de identificacion tributaria
olorgado en el exterior sociedad o natural del exterior con EP

173. Nombre o razdn social de la socledad o natural del exterior con EP

Farha nanaraciAn dacimanta PNE- 2R.N1.2M1728 NA-AR-NEDRA



AN

Formulario del Registro Unico Tributario
Revisor Fiscal y Contador

01

Espacio reservado para la DIAN

4. Nimero de formulario

de 5 Hoja$s

141158254002

I

Pagina 3

15)770 2[!]39934[8020

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT)
158796 30|38

6 DV

12. Direccién seccional
Impuestos y Aduanas de Leticia

14. Buzdn electrénico

Revisor Fiscal y Contador

124. Tipo de documenlo

125. Numero de identificacion

126, DV 127. Namerc. de tarieta profesional
I

] 1 |

®
2 ==
E 128, Primer apellido 129. Segundo apellido 130, Primer nombre 131. Dtros nombres
a I |
'g ]
& |132. Ndmero de |dentificacién Tributaria (NIT) 133. DV| 134. Sociedad o firma designada
i | N
 |135. Fecha de nombramiento
| 1 [

138. Tipo de documento 137. NOomero de identificacion 138. DV | 138 Numero de tarjeta profesional
2
.E; 140. Primer apellido 141, Segundo apellido 142. Pimer rombra 143. Otros nombres
- 1
3 l e
& |144. Nomero de Identificacion Tributaria (NIT) 145. DV| 146. Sociedad o fimia designada
; | ),
& (147, Fecha de nombramiento

148. Tipo de documento

Cédula de Ciudadania 1 3 (1 1 1 7 4

149. Namero de identificacion

9 9075

150. DV| 151. Namero de tarjeta profesional

| 1 161398T

152. Primer apeliido
DIAZ

153. Segundo apelide
| GARCIA

154. Primer nombre

|EFREN

156. Namero de Identificacion Tributaria (NIT)
9007 94626/1

Contador

155. Otros nombres

157 DV|158. Socieded o fima uesignada

THE GLOBAL ACCOUNTING SAS

158. Fecha de nombramiento
2024082 9|

Farha nanaracidn documenta PNF- 28012025 (R-45 05PM
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Formulario del Registro Unico Tributario
Establecimientos

Espacio reservado para la DIAN

4. Numero de formulario

415)

Pagina 4 e 5

0 212I8998 l

4(8020) 0000141

Hoja 6
141158254002

Il

5. Numero de Identificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccitn seccional 14. Buzdn electrénico
15 8 796 3 0] g [reesersmedn 3 8
lents genclas, sucursales, oficinas, udnonegot.m—a_m otrot__
160. Tipo de establecimienta 161. Actividad econémica ‘
Establecimiento de comerci 2 |Publicidad l7310]
162. Nombre del establecimiento
INFOCITY AMAZONAS
163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
Amazonas g 1 | Leficia 01
! 165. Direccion
CR11 7 20LC1
166. Numero de matricula mercantil 167. Fecha de la matricula mercantil ~,
13424 20110891 3|

168. Teléfono

168. Fecha de cierre
3108020577 |

.

160. Tipo de establecimiento
Establecimiento de comerci g 2

181. Actividad ecanémica
Comercio al por mayor de produclos alimenticios

|4 6 3 1

162. Nombre del establecimiento
DISTRIBUIDORA JUMER

163. Departamento

Amazonas

164, CludadMimicipio
g 1 ILeticia
L

01

165. Direceion
CR8 8 65

166. Nomero de matricula mercantil

|127. Fecha de la matricula mercanti

20110891 3|

168, Teléfono

169. Fecha de clerre
3108020577 |

-

160. Tipo de establecimiento
Establecimienio de comerci o 2

{161, Anthidad scondmics
Comercio al por mayor de bebidas y tabaco

162. Nombre del establecimiento:
AGENCIA FRONTERA

|4 6 3 2

163. Departamento
Amazonas

164. Ciudad/Municipio
Leticia

01

165. Direccitn
CL3 6 26BRRPORVENIR

166. Numero de matricula mercantil

20932

167. Fecha de la matricula mercantil

2020101 4|

168. Teléfono

189. Fecha de cierre
3108020577 |

-

Farha nanarorifn dncumanta DNE- 28.N1.2028 NA-ARNEDM



D l A\ N Formulario del Registro Unico Tributario
Establecimientos

Pagina 5 de 5 Hoja 6
Espacio reservado para la DIAN 4, Namero de formulario 141158254002
2124 9954|3020Imol 1 lﬂl
e
5. Ntimero de |dentificacién Tributaria (NIT) 6. DV | 12. Direccién seccional 14. Buzdn electrénico
15879630'8‘“‘”“’“’"’“""“ 3 8
Establecimi gencl les, oficinas, sedes o nqm!os_;;\‘ u!m_n_ N
160. Tipo de establecimiento 161. Actividad econdmica Il
Establecimiento de comerci g 2 |Otras actividades de telecomunicaciones } 6190
162. Nombre del establecimiento
STARCLICK COMUNICACIONES
163. Departamento 164. Ciudad/Municipio
Amazonas g 1 | Leficia 00 1
1 —_—
165. Direccion
CR8 8 65
166. NUmere de matricula mercantil 167. Fecha de la matricuta mercantil
22652 l202211.10]
168. Teléfono 169. Fecha de clerre
3108020577 = | o
180. Tipo de establecimiento 161. Actividad econémica
162. Nombre dei estabiecimiento i
163. Departamento 164, C!uchd’!h:r:;;o_
2 4
165. Direccion
166. Numero de matricula mercanti N 187, Fecha de la matricula mercanti
o S s % . |
168. Teléfono 169. Fecha de ciarre
_ | i d
160. Tipo de establecimiento 1161, Actividad <condmica
162. Nombre del establecimiento: -
163. Departamento 164. Ciudad/Municipia
3
165. Direccion
186. Nimero de matricula mercantil 167. Fecha de la matricula mercantil
l i ]
168. Teléfono 169. Fecha de cierre
I e ]

Facha nanaraciéin dorumentn PDF- 28-01-20125 DR 45-05PM



EMBOTELLADOR AL TORIZALO DE

‘lcly

GASEOSAS LETICIA S. A. S
NIT 860. 079. 449-3

CERTIFICACION

El Sefior BENJAMIN JUNIOR ENRIQUEZ GONZALEZ identificado con Cedula de ciudadania
No 15.879.630, contraté con la empresa GASEOSAS LETICIA S.A.S. con Nit. 860.079.449-3 el
suministro de productos quimicos y reactivos para laboratorios y presto los servicios de analisis
fisico quimicos y microbiologicos en el area de produccion y calidad de los productos elaborados
para el consumo humano como agua, bebidas embotelladas, asi como de las aguas residuales
generadas en el proceso de produccion.

Que el servicio antes descrito fue ejecutado y entregado en su totalidad y a satisfaccién durante
el periodo comprendido entre el 01 de enero y el 31 de diciembre de 2023, por un valor de
DOSCIENTOS VEINTITRES MILLONES DE PESOS M/CTE. ($223.000.000).

La presente certificacion se expide a solicitud del interesado, a los ocho (08) dias del mes de
octubre de 2024

Cordialmente,

: LORENA PUENTES
e de Manufactura
Gaseosas Leticia S.A.
Teléfono: 5927010

PBX: (8) 5927010

Direccion: Calle 8 N° 8-06
Leticia - Amazonas - Colombia
e-mail: servicliente@gaseosasleticia.com.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 28 de

enero de 2025, a las 20:19:46, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacién 15879630
Cddigo de Verificacion 15879630250128201946

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y ntimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

-
-

e NN e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generds WEFR



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
20:21:42
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 262954613

Bogota DC, 28 de enero del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(8iR1), efia) sefiora) BENJAMIN JUNIOR ENRIQUEZ GONZALEZ identificado(a) con Cédula de ciludadania nimero 15875630:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones ptblicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demés disposiciones vigentes. E! Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https:/iwww.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CATASSNEAALN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisiéon de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

M G anes — SER TR A

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.

ssnsnsi memssirardieia e~



28/1/25, 20:22 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:22:18 PM horas del 28/01/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 15879630
Apellidos y Nombres: ENRIQUEZ GONZALEZ BENJAMIN JUNIOR

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5158700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pals: 018000910112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml



28/1/25, 20:22 Policia Nacional de Colombia

%} Ministerio de

la Republica Defensa Nacional de Contratacion

Todos los derechos reservados.

Presidencia de Portal Unico TR GOV.CO

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/\WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 202



28/1/25, 20:23 Consulta RNMC

@ Policia Nacional de Colombia

) (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 28/01/2025 08:23:35 n, m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 15879630 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 109262479 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

[ Q Nueva Busqueda ]' B Imprimir |

515 9000

D' Policia Nacional de Colombia N COLOHBIA
nia

4 vipa

httne llenmnne nalicia Anvy AnPQC Frm enn ranciita acnv 1/



28/1125,20:25

Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policla Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 20:25:25 horas del 28/01/2025, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 15879630,
Apellidos y Normbres ENRIQUEZ GONZALEZ BENJAMIN JUNIOR

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa ALCALDIA DE LETICIA - USPDL, con NIT
899999302-9 y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesién, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes
hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan
otras disposiciones”y su Decreto Reglamentaric 753 del 30/04/2019 ‘por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de

2018, con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta



aportes Resumen General de Pago
enlinea
DATOS GENERALES DEL APORTANTE
Identificacién dv Razon Social Clase Aportante Sucursal Principal Direccion Ciudad-Departamento Teléfono | Exonerado SENA e
ICBF
CC 15879630 ENRIQUEZ GONZALEZ BENJAMIN JUNIOR | B - MENOS DE 200 COTIZANTES PRINCIPAL car 8861 LETICIA-AMAZONAS |25
DATOS GENERALES DE LA LIQUIDACION
Periodo Clave Tipo Fecha Pago
pensién | Salud Pago Planilia Planilla Limite Pago Banco Dias Mora Valor
2024-12 2025-01 9479599172 4TSN T2 E 2025/01/10 2025/01/03 | BANCO DE BOGOTA 0 51,415,000
LIQUIDACION DETALLADA DE APORTES
EMPLEADO PENSION SALUD CCF RIESGOS | PARAFISCALES
Mo. | Identificacion |  Mombres | Codigo |Dias| 1BC Aporte Codigo [Dias 1BC Aporte Codigo [Dias 1BC Aporte Codigo |Dias 1BC Aporte  |Dias 18C Aporte
1 CC |41061008 ALVIS PINTO 1231001 30 $1,300,000 $208,000| EPSO41| 30 £1,300,000 §52,000 CCFe5 30 41,300,000 §52,000 14-23 30 $1,300,000 $6,800 | 30 S0 [
IRLANDA CRISTINA
2 CC [1006418359  |CORTEZ GUEVARA (230301 30 §1,424 465 $228 000 EPSD41) 30 51,424,465 §57,000 CCFeS 30 §1,424 465 §57,000 1423 30 §1,424 465 47,500 | 30 s %0
JAIRO ANDRES
3 fCC (1121200972 m&? S‘Aul.lli 230301 30 53,044 465 $487.200 EPSO37} 30 53,044 465 $121,800 CCFes 30 §3,044 465 §121,800 1423 30 53,044 465 §15,900 | 30 S0 50
KE!
Total Afiliados( 3) $5,768,930 $923,200 $5,768,930 230,800 $5,768,930 $230,800 $5,768,930 $30,200 50 0
RESUMEN DE PAGO
AFILIADOS VALOR LIQUIDADO = INTERESES MORA SALDOS E VALOR A PAGAR
: INCAPACIDADES
AFP (ADMINISTRADORAS: 2) 3 $923,200 50 0 $923,200
COLFONDOS 231001 800,227,940 6 1 5208,000 50 50 208,000
PORVENIR 230301 800,224,808 8 2 §715,200 50 0 715,200
ARL (ADMINISTRADORAS: 1) 3 §30,200 50 50 $30,200
POSITIVA COMPARIA DE SEGURCS 1423 860,011,153 6 3 $30,200 50 50 $30,200
CCF (ADMINISTRADORAS: 1) 3 $230,800 50 50 230,800
CAFAMAZ CCF65 800,003,122 6 3 $230,800 50 50 $230,800
EPS {ADMINISTRADORAS: 2) 3 $230,800 S0 50 $230,800
NUEVAE.P.S. EPS037 900,156,264 2 1 121,800 50 50 5121,800
NUEVA EPS MOVILIDAD EPS041 900,156,264 2 2 $109,000 50 50 $109,000
$1,415,000 50
Pagina 1 de 1 2025/01/28 08:49 PM




BBVA

SN TR A AL LA
o G0 OMfiA

ViGILADO

BBVA Colombia
NIT 860.003.020-1
Certifica

Que nuestro(a) chente BENJAMIN JUNIOR ENRIQUEZ GONZALEZ, dentificado(a) con
cedula de ciudadania numero 15,879,630 se encuentra vinculado(a) a nuestra entidad a
traves de la CUENTA CORRIENTE No. 506017169 aperturada el 21 de enero de 2021
cuenta ACTIVA y que a la fecha ha presentado un manejo conforme a lo establecido
contractualmente.

Esta certificacion se expide a solicitud del titular con destino a quien interese, el 14 de
noviembre de 2024

Para ramites de nomina.legales,internacionales y otros,tambien puedes usar las siguientes
opciones de numero de cuenta:

Cuenta de 10 digitos: 0506017169
Cuenta de 16 digitos: 0506000100017169
Cuenta de 20 digitos: 00130506000100017169

Firma autografica

Responsable servicio al clhiente

BBVA Colombia

Nota. el saldo no incluye valores de cheques en proceso de canje




